！！— 1 —！！

关于 2025 年宁夏少儿手绘地图大赛

获奖结果的公告

为深入贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，引导

广大青少年增强国家版图意识，按照《自然资源部办公厅关于举

办“美丽中国”第六届全国版图知识竞赛的通知》（自然资办函

〔2024〕1748 号）和《关于组织开展国家版图知识竞赛和 2025

年宁夏少儿手绘地图大赛的通知》（宁自然资办发〔2025〕3 号）

要求，自治区自然资源厅组织开展了 2025 年宁夏少儿手绘地图大

赛。大赛活动得到了全区各地各单位和中小学生的积极响应，共

征集作品 4457 幅，取得良好效果。经作品初审、专家评审、社

会公示等程序，评选出一等奖 90 名、二等奖 120 名、三等奖 240

名、优秀奖 420 名，优秀指导老师奖 133 名，优秀组织奖 79 个。

现将获奖结果予以公告。

希望获奖单位和获奖人员珍惜荣誉，发挥示范引领作用，当

好国家版图宣传员，营造自觉维护国家版图尊严、国家主权和领

土完整的良好氛围。

附件：2025 年宁夏少儿手绘地图大赛获奖名单

！！— 2 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅
2025 年 6 月 4 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2025 年 6 月 4 日印发